
Besluit actualisering Bijlage 3 Register dienstverlening Artikel 6 

Dienstverlening Gemeenschappelijke Regeling Regio Gooi en Vechtstreek 

  

Het dagelijks bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 

  

gelezen het voorstel van het CT van 20 februari 2024 met kenmerk DOC-24004304 om het register Bijlage 

3 Artikel 6 Dienstverlening behorende bij de Gemeenschappelijke Regeling Regio Gooi en Vechtstreek 

met kenmerk DOC-24004308 bij te werken en actueel te houden, 

  

gelet op de (al dan niet nog) afgesloten dienstverleningsovereenkomsten met de daarbij betrokken 

colleges van de gemeenten, 

  

gelet op de (al dan niet nog) genomen mandaatbesluiten door de colleges van de gemeenten, 

  

BESLUIT 

  

1. Het dagelijks bestuur voorstellen het register dienstverlening te actualiseren c.q. uit te breiden 

ten aanzien van de dienstverlening door het Urgentiebureau Gooi en Vechtstreek: 

a. op het gebied van urgentieverlening voor alle gemeenten; 

b. op het gebied van de uitvoering van het regionaal meldpunt goed verhuurderschap voor 

alle gemeenten en Eemnes; 

c. op het gebied van de uitvoering van het experiment voorrang voor het toewijzen van sociale 

huurwoningen aan woningzoekenden werkzaam in een cruciaal beroep voor Gooise Meren 

en Hilversum; 

2. Het dagelijks bestuur voorstellen het register dienstverlening te actualiseren op het gebied van 

het toezicht op de naleving van de Wet maatschappelijke ondersteuning (Wmo) 2015 door Wmo- 

toezicht Gooi en Vechtstreek voor alle gemeenten en Eemnes; 

3. Het dagelijks bestuur voorstellen het register dienstverlening uit te breiden c.q. te actualiseren 

ten aanzien van de dienstverlening door de GGD Gooi en Vechtstreek: 

a. op het gebied van de exploitatie en registratie van kinderopvanginstellingen voor Wijdeme- 

ren; 

b. op het gebied van jeugdhulpcasuïstiek voor alle gemeenten; 

c. op het gebied van aanvullende dienstverlening voor alle gemeenten; 

4. Het dagelijks bestuur voorstellen het register dienstverlening uit te breiden op het gebied van het 

organiseren en vormgeven van de jeugdbeschermingstafel Overleg Veilig Verder door Veilig 

Thuis Gooi en Vechtstreek voor alle gemeenten; 

5. Het dagelijks bestuur voorstellen het register dienstverlening uit te breiden op het gebied van de 

uitvoering en coördinatie van opvang van ontheemden uit Oekraïne door de Regio Gooi en 

Vechtstreek voor alle gemeenten; 

6. Het dagelijks bestuur voorstellen het register dienstverlening uit te breiden op het gebied van de 

coördinatie en op termijn uitvoering van het jeugdhulpvervoer van en naar dagbesteding ter 

vervanging van onderwijs door Vervoer Gooi en Vechtstreek B.V. voor alle gemeenten en Eemnes. 

  

Aldus besloten door het dagelijks bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 

gehouden op 10 april 2024. 

  

  

Bussum,  10 april 2024. 

M. Van der Linden 

secretaris 

G.  van den Top 

voorzitter 

Nr. 637 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
19 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Regio Gooi en Vechtstreek 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 637 19 april 2024 1 


